
Kuulumisia Pinkus-kurssilta

Tony Pinkus Homeopaatti-farmaseutti, Ainsworths-homeopaattisen lääketehtaan omistaja ja johtaja 
oli luennoimassa Turussa 22-23.10.2011. Viikonloppukurssille osallistui n 30 kiinnostunutta.
Lauantain ohjelmassa oli Homeoprofolylaxia – Homeopaattinen ennaltaehkäisy ja Homeopatia ja 
Autismi. Sunnuntaina käsiteltiin Narkolepsiaa sekä Beyond Homeopathy – Homeopatian 
taustavaikuttajia mielen, alitajunnan ja uskomusten näkökulmasta eli sairauksien etiologiaa.

”On homeopaatteja, jotka sanovat että homeopaattisesti ei voida ennaltaehkäistä, mutta on myös 
tutkimusta, joka osoittaa että homeopaattisesti voidaan ennaltaehkäistä ja vieläpä erittäin 
tehokkaasti”, sanoi Pinkus. Pinkus on osallistunut tähänastisesti suurimpaan homeopaattiseen 
tutkimukseen (2,4 miljoonaa ihmistä) Kuubassa hurrikaani aikojen jälkeen esiintyneen 
Leptospiroosin ennaltaehkäisyssä. Leptospiroosi on rottien virtsassa olevan bakteerin aiheuttama 
kuumetauti joka voi tulvaveden välityksellä aiheuttaa suuria epidemioita. Leptospiroosin 
esiintymisessä ja tulvien voimakkuudessa on havaittu selkeä yhteys. Bakteeri leviää vedessä ja 
siirtyy ihmiseen haavaumien, silmien tai limakalvojen kautta. Ennen homeopaattisten lääkeiden 
käyttöönottoa Kuubassa oli käytetty leptospiroosirokotteita riskiryhmien ennaltaehkäisyyn, mutta 
rokotteet eivät toimineet riittävän tehokkaasti. Toinen puoli ongelmaa oli se että Kuuballa ei ollut 
rahaa ostaa tarpeeksi rokotteita eikä Kuuban valtiollinen lääketehdas pystynyt valmistamaan kuin 
hyvin pienen määrän rokotteita. Valmiit rokotteet piti myös säilyttää viileässä jolloin ne pilaantuivat 
hyvin nopeasti jos hurrikaanin jälkeen sähkö oli poikki pitkän aikaa. Vaadittiin myös paljon 
lääkintähenkilökuntaa jakamaan rokotteita. Rokote on ollut käytössä jo vuodesta 1998 joten sen 
käytöstä ja tehosta on tutkittua vertailumateriaalia jo 10 vuoden ajalta ennen homeopaattisten 
lääkkeiden käyttöönottoa. Homeopaattinen rokote (2 annosta) jaettiin 4,1 miljoonaa annosta n. 2,4 
milj ihmiselle tulva-alueella. Homeopaattinen rokote valmistettiin Leptospiroosi-rokotteesta ja se 
osoittautui erittäin tehokkaaksi ja kustannusystävälliseksi. Leptospiroositapaukset erittäin vaikeana 
hurikaani-tulvavuonna 2008 vähenivät yli 80% kun otettiin käyttöön homeopaattinen profylaksia. 
Eläintutkimukset maidontuotantolehmien utaretulehduksissa ovat osoittaneet paitsi tulehduksien 
rajun vähentymisen ja nopean paranemisen homeopaattisen lääkityksen jälkeen, utaretulehduksien 
esiintyminen vähenee edelleen seuraavien vuosien aikana homeopaattisen lääkinnän käyttöönoton 
jälkeen. Näin varsinkin luomumaidontuottajien hukkamaidon osuus vähentyy ja tuotannon 
kannattavuus lisääntyy. 

Homeopatia ja Autismi oli kuuntelijoita erittäin kiinnostava aihe. Autismin oireet esiintyvät monen 
tasoisina, hyvin lievistä oireista aina hyvin vakaviin.  Autismiin lasketaan  kuuluviksi Aspergerin ja 
Rettin oireyhtymät, autistinen oireyhtymä, sekä eri asteiset kehityshäiriöt. 
Autismi on keskushermoston kehityshäiriö joka aiheuttaa potilaalle erityyppisiä esteitä ajattelussa, 
käytöksessä, ymmärtämisessä ja kommunikoinnissa. 
Tapauksissa joissa potilaalla on autismi ja hänellä on ongelmia suoliston kanssa; ripulia, ummetusta, 
ruoka-aineallergioita, vuotava suoli, pehmeä uloste tms. on havaittu että homeopaattinen valmiste X 
antaa tehokkaan alkuavun. Tämän jälkeen myös muiden homeopaattisten lääkeaineiden vaikutus 
alkaa tehota joten se toimii tavallaan ensimmäisenä askeleena parempaan elämään autistisella.

Narkolepsia ja Homeopatia luennolla käsiteltiin myös rokotteiden vaikutuksia yleisesti 
immuunijärjestelmään. Kehoamme suojaavat suodattimet kuten limakalvot ja iho, näiden avulla 
elimistö pystyy suojaamaan itseään haitallisilta aineilta. Kun rokote injektoidaan suoraan 
verenkiertoon sen vaikutus elimistölle on erittäin voimakas. Rokote ja siinä olevat lisäaineet voivat 
aiheuttaa monia haittavaikutuksia heikommalle immuniteetille. Rokote-eriä myös pilaantuu usein ja 
niitä vedetään pois myynnistä kuten eräs kauden 2011-2012 influenssarokote-erä.



Narkolepsia jota on esiintynyt Suomessa onkin rokotuksen aiheuttama haittavaikutus ja sitä tulisi 
hoitaa homeopaattisesti rokotusvauriona. Sikaflunssa rokotteesta valmistettua homeopaattista 
lääkeainetta on käytetty Englannissa rokotteesta aiheutuneiden vaivojen hoitoon. Sikaflunssan 
ennaltaehkäisyssä taas käytetään oireen mukaisia lääkeaineita useimmiten yhdistelmävalmisteena.

Beyond Homeopathy-luento tarkasteli sairauksien eli tasapainon mennessä hetkellisesti 
epätasapainoon taustalla olevia tekijöitä. Homeopatia on ajan ja paikan lääketiedettä. Modaliteettien 
ja lokaliteettien avulla pystymme tarkentamaan homeopaattisen lääkeaineen hyvinkin tarkasti. 
Tärkeintä on kuitenkin se mitä on sairastumisen taustalla kokonaisuudessaan ja siinä mihin potilas 
itse uskoo. Sairaus tulisi nähdäkin mahdollisuutena oppia uusia näkökulmia ja asennoitua 
uudestaan. Sairaus kertoo myös mitä tapoja meidän tulisi korjata. Jos toimimme 80% autopilotilla 
eli emme ajattele mitä ja miksi teemme jotakin ja mitkä ovat tekojemme vaikutukset, niin 
olemmeko alunperinkään kyseenalaistaneet oppimiamme asenteita? Mieltä ja aistejamme on helppo 
huiputtaa jos emme tiedosta mitä teemme ja miten toimimme ja onko se meille todella hyväksi. 
Kaikki me tiedämme että ketään ei voi parantaa jos henkilö itse ei halua parantua. Viha, katkeruus, 
syyttely, kieltäminen, luulot, pelko, valheet ym. kiinnipitävät negatiiviset tunteet ovat todellisia 
syitä sairauksien taustalla. Niinkauan kuin niistä pidetään kiinni on sairauskin olemassa. 
Paranemisen on siis tapahduttava sekä sisimmässä että tietoisessa mielessä ja se on jokaisen oma 
valinta. Sen vuoksi MIND on tärkein otsikko repertoriossa, koska sen avulla voidaan hoitaa 
oireiden todellinen syy eli taustalla oleva sairauden aiheuttaja. Homeopaattisilla lääkeaineilla on 
jokaisella oma tietynlainen suhtautumisensa asioihin; mm. Rhus-tox on jäykkä asenteissaan ja 
mielipiteissään, Pulsatillalla on puutteellinen vastuunkanto, ja Nux-vomica syyttelee muita 
vihaisesti. Onkin hyvä käydä läpi materia medicaa pohtien lääkeaineiden suhdetta negatiivisiin 
tunteisiin.


